Муниципальное бюджетное учреждение культуры Культурно-досуговый центр «Родник» Соболевского муниципального района Камчатского края
684200 Камчатский край, с.Соболево, улица Советская 26,
эл.адрес sobolrodnik@mail.ru телефон/факс 32-2-74

ПРИКАЗ  № 04-К

с.Соболево                                                                                                               от 10.01.2023г

О проведении самофотографий рабочего дня

С целью анализа организации рабочего места, эффективности использования рабочего времени и определения времени на подготовительно-заключительную работу по обслуживанию рабочего места

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать на рабочих местах проведение самофотографии рабочего дня работников учреждения, в соответствии с графиком (приложение к настоящему приказу).
2. Ответственными за соблюдением и качеством заполнения бланков индивидуальной фотографии рабочего дня, и предоставлением их в срок в соответствии с графиком, назначить директора МБУК КДЦ «Родник» Гурьянову Е.В.
3. Ответственным за ведение и хранение документации по самофотографии рабочих мест, назначить: директора МБУК КДЦ «Родник» Гурьянову Е.В.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                                     Е.В.Гурьянова

Приложение к приказу о проведении самофотографии рабочего дня
№ 04-К от «10» января 2023г

График
проведения самофотографии рабочего дня

	№
п/п
	Наименование структурного подразделения / Наименование должности
	Срок проведения самофотографий
	Ответственный/ФИО/подпись

	1
	2
	3
	4

	1
	Режиссер-постановщик
	15.01.2023-20.01.2023

	2
	Звукорежиссер
	15.01.2023-20.01.2023

	3
	Художник-декоратор
	15.01.2023-20.01.2023

	4
	Художник-модельер театрального костюма
	15.01.2023-20.01.2023

	5
	Руководитель клубного формирования
	15.01.2023-20.01.2023

	6
	Культорганизатор
	15.01.2023-20.01.2023

	7
	Заведующий хозяйством
	15.01.2023-20.01.2023

	8
	Художественный руководитель ансамбля
	15.01.2023-20.01.2023

	9
	Балетмейстер
	15.01.2023-20.01.2023

	10
	Хореограф
	15.01.2023-20.01.2023

	11
	Балетмейстер-постановщик
	15.01.2023-20.01.2023

	12
	Специалист по фольклору
	15.01.2023-20.01.2023